АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2012                                                                                                      № 2583

г..Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского

округа от 23 марта 2012 года

№ 712 «Об утверждении

нормативных затрат

на оказание муниципальных

услуг и нормативных затрат

на содержание имущества

муниципального автономного

учреждения спортивно-оздоровительный

комплекс «Ледовая арена»

Уссурийского городского округа

на 2012 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 06 июля 2010 года № 866-НПА «Об утверждении

Методики определения нормативных затрат на оказание органами

администрации, муниципальными учреждениями Уссурийского городского

округа муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на

содержание имущества муниципальных учреждений Уссурийского

городского округа», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О Положении о

формировании муниципального задания в отношении муниципальных

учреждений Уссурийского городского округа и финансовом обеспечении

2

выполнения муниципального задания», решением Думы Уссурийского

городского округа от 26 июня 2012 года № 587 «О внесении изменений в

решение Думы Уссурийского городского округа от 22 декабря 2011 года

№ 496-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2012 год»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и

нормативные затраты на содержание имущества муниципального автономного

учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена»,

утверждѐнные постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 23 марта 2012 года № 712 «Об утверждении нормативных затрат на

оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание

имущества муниципального автономного учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс «Ледовая арена» Уссурийского городского округа

на 2012 год» изложить в следующие изменения:

таблицу нормативных затрат изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                 С.П. Рудица

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от _________________№_______

Нормативные затраты

на оказание муниципальных услуг и нормативные затраты

на содержание имущества муниципального автономного учреждения

спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена»

Уссурийского городского округа

с 01 января 2012 года до 31 декабря 2012 года.

Наименование

муниципальной

услуги

Норматив

затрат на

единицу

муниципаль-

ной услуги,

руб.

Объѐм

муниципальных

услуг

Норматив-

ные затраты

на оказание

муниципаль

-ных услуг,

тыс. руб.

Норма-

тивные

затраты

на содер-

жание

имущества

тыс. руб.

ед.

измере-

ния

коли-

чество

1 2 3 4 5 6

Услуга 1

Проведение

официальных

физкультурных

и спортивных

мероприятий

на стадионе

673,7 Час. 567 381,99 73,86

Услуга 2

Проведение

официальных

физкультурных

и спортивных

мероприятий

на крытом

катке

3949,39 Час. 476 1879,91 1839,56

Услуга 3

Занятия по

обучению

катанию на

коньках

131,65 Чел./час.

(Час.)

12300

(410)

1619,30 1586,07

2

1 2 3 4 5 6

Услуга 4

Предоставление

спортивного

сооружения для

занятий детских

спортивных

секций

673,7 Час. 5072 3417,01 660,70

Итого    7298,21 4160,19

Всего

нормативных

затрат на

оказание

муниципальных

услуг и

нормативных

затрат на

содержание

имущества

11458,40